MKP-Motorkondensator / Motor Capacitor
EAN:     0048544840492 V21-01
 Geschäftsführer:  Wolfgang Weller Telefon: +49 (0) 98 52/ 81720-0   Sparkasse Feuchtwangen IBAN: DE18 7655 0000 0000 0853 32
 Amtsgericht Ansbach:  HRB 2113 Telefax: +49 (0) 98 52/ 81720-67    SWIFT-BIC: BYLADEM1ANS
 Steuernummer:            203/184/50423 E-Mail: info@weltron.de   Volksbank Dinkelsbühl eG IBAN: DE20 7659 1000 0000 2502 60
 Ust-IdNr.: DE 133 543 735 Internet: www.weltron.de    SWIFT-BIC:  GENODEF1DKV
Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen jeweils nach neuestem Stand, welche Sie bitte bei Bedarf  von unserer Homepage herunterladen wollen.
Auf Anforderung senden wir Ihnen diese auch kostenlos per Brief, Fax oder E-Mail zu.

0Hydra-Motorkondensatoren
MKP-Si-Technologie mit Sicherung
Typenbezeichnung
M A B MKP 5 / 500 II
Hydra-Motor Capacitors
MKP-Si-technology with safety device
code system
Lebensdauerklassen
Klasse A - 30.000 h
B - 10.000 h
C - 3.000 h
D - 1.000 h
Für diese Lebensdauerklassen gilt die Ausfallrate von ≤ 3 %
Klimaklassen
Die Klimadaten werden wie folgt dargestellt:
25 / 85 / 21
Tmin / Tmax / Schärfegrad der feuchten Wärme
Sicherheitsklassen
P0 - ohne Ausfallschutz
P1 - flamm- und platzsicher
P2 - flamm- und platzsicher mit Unterbrechung
life time class
category A - 30.000 h
B - 10.000 h
C - 3.000 h
D - 1.000 h
failure rate ≤ 3 %
climate class
The climate data are as follows:
25 / 85 / 21
Tmin / Tmax / damp heat severity
safety class
P0 - without safety device
P1 - flammable and burst-proof
P2 - flammable and burst-proof with interruption
Varianten der Abmessungen
variation of dimension
Reihe
series
Nennkapazität in µF
rated capacitance in µF
MKP = Metallisierter Kunststoff (Polypropylen)
MKP = metallized polypropylene
Leerstelle = ohne Bolzen
space = without stud
B = Metallbolzen
B = metal mounting stud
S = Schnellbefestigung
S = snap-in connection
A = Flachstecker
A = faston
K = Kappe mit Schlauchleitung
K = cap with cable
F = Lötöse
F = soldering tags
M = Motorkondensator
M = motor capacitor
50
0
HYDRA a.s.  8
Hydra-Motorkondensatoren
MKP-Si-Technologie Reihe 500
Aluminiumkappe - Kabel
Hydra-Motor Capacitors
MKP-Si-technology series 500
aluminium protection cap - cable
Aluminiumkappe IP 65
aluminium cap IP 65
Typ A / type A
MKB MKP
Typ B / type B
Ausführung Typ B und C auf Anfrage